
ZARZĄDZENIE Nr 2155/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 września 2022 r.

w sprawie udostępnienia pod lokalizację infrastruktury przesyłowej, 

 części nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Pabianickiej 215/217 

na okres do 3 miesięcy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 

ust. 1 i art. 35 ust. lb ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do udostępnienia pod lokalizację infrastruktury przesyłowej, 

na okres do 3 miesięcy, część nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Pabianickiej 

215/217, oznaczonej w obrębie G-37 jako część działki nr 178/10 o powierzchni 22,21 m2, 

dla której urządzona jest księga wieczysta nr LD1M/00299716/8 z miesięcznym 

wynagrodzeniem wynoszącym 8,33 zł plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.

2. Udostępnienie części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, następuje na rzecz 

Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Łodzi.

§ 2. 1. Udzielam Agnieszce Kowalewskiej-Wójcik, Dyrektorowi Zarządu Inwestycji 

Miejskich, pełnomocnictwa do zawarcia z Polską Spółką Gazownictwa sp. z o.o. Oddział 

Zakład Gazowniczy w Łodzi umowy o udostępnienie pod lokalizację infrastruktury 

przesyłowej części nieruchomości, o której mowa  w § 1 ust. 1, w zakresie wskazanym w § 1 

ust. 1.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich, pełnomocnictwa 

w tym samym zakresie udzielam Andrzejowi Mikołajewskiemu, Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji Kubaturowych i Drogowych.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji 

Kubaturowych i Drogowych pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Iwonie 

Renacie Zatorskiej-Sytyk, Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Inwestycji 

Liniowych.

§ 3. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom wymienionym w § 2 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


